

PRODUCT NAME: Knorr Liquid Concentrate Beef Base 4 32 oz

ITEM #: 10048001145440 UPC #: 48001145443 DU #: 67496198

INGREDIENTS: BEEF STOCK, MALTODEXTRIN, SALT, SUGAR, YEAST EXTRACT, ONION POWDER, NATURAL FLAVOR, BEEF EXTRACT, BEEF FAT.

KOSHER STATUS:

No

GLUTEN FREE STATUS:

Yes

COUNTRY OF ORIGIN:

USA

CLAIMS: Gluten Free -Dairy Free -No artificial colors, flavors, or preservatives -No MSG Added (Except those naturally occurring glutamates in yeast extract) (Disclaimer needs to be placed directly underneath the claim, and can be no smaller than 1/16" in height.) -Contains a bioengineered food ingredient (Must be placed directly after the address line) -No refrigeration needed after opening -Shake well before use. Combine Base with boiling water for a rich instant broth or stock. Fat separation is normal -Base Water 1/2 cup 1 gallon Entire Bottle 8 gallons - Yields 8 gallons

ON-PACK NUTRITION:

Nutrient	Per 100 g	1.5 tsp 9.6 g	Dietary guidelines (RDA) 9.6 g
Calories	150 kcal	15 kcal	
Total Fat	0 g	0 g	0%
Saturated Fat	0 g	0 g	0%
Trans Fat	0 g	0 g	
Cholesterol	0 mg	0 mg	0%
Sodium	5450 mg	520 mg	23%
Total Carbohydrate	28 g	3 g	1%
Dietary Fiber	0 g	0 g	0%
Total Sugars	8 g	Less than 1 g	
Includes Added Sugars	8 g	Less than 1 g	2%
Protein	8 g	Less than 1 g	
Vitamin D	0 mcg	0 mcg	0%
Calcium	0 mg	0 mg	0%
Iron	0 mg	0 mg	0%
Potassium	210 mg	0 mg	0%

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	FREE FROM
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	FREE FROM
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM